
Månadsbrev oktober 2024
Cyberly bidrar till ett säkert, hållbart och effektivt samhälle genom att stärka allas

vår digitala resiliens med utgångspunkt i Östergötland.

Hej från Holland!

Denna vecka arrangerar Cyberly en delegation till Haag tillsammans med
Business Sweden och Cybernoden. Fem av våra medlemsföretag är med på
resan: Link22, UCS Cyber Security, Enlightsec, Combitech och Sectra. Vi
startade med en späckad måndag på Innovation Quarter med andra delegationer
i rappa b2b möten i sann Holländsk anda. Tisdag och onsdag deltar vi på One
Conference och ser fram emot att få till oss det senaste om kommande
lagstiftning, teknologier och andra spaningar. Höjdpunkten blir naturligtvis när vår
egen Leif Nixon talar om vad som egentligen  hände när Linux-hemsidan
kernel.org blev hackad. Vi återkommer självklart med ett reportage inom kort!
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Nästa gång ses vi på nätverksträff den 10 oktober och pratar AI och cyber med
professor Heinz och biträdande professor Asplund. Kan hända att det slår några
gnistor! Hur teknologi tillämpas är slutligen en fråga om moral och etik.
Möjligheterna är fantastiska men AI teknologin kan även missbrukas. Det kanske
inte är någon nyhet i ett historiskt perspektiv; detta med kontinuerlig växelverkan
mellan teknologins möjligheter och risker. 
 

Joanna Sjölander, Klusterledare, +46 72 533 70 61

Två av våra bolag i delegationen: Link22 med VD Conny Ljungqvist och Sectra
Communications med VD Magnus Skogberg.

Cyberly, våra medlemmar och
våra vänner

Ny utlysning från NCC-SE - Ansök senast 13 november 2024

https://linkopingsciencepark.se/event/tillforlitlig-ai-vad-ska-man-vaga-tro-pa/
mailto:joanna.sjolander@linkopingsciencepark.se
https://linkopingsciencepark.se/ny-finansieringsmojlighet-inom-cybersakerhet-nu-erbjuds-informationstraff-for-sokande/


Framtidens cybersäkerhet – trettiotal tjejer deltog i Tjejhelg med FRO & Cyberly

Cyberly deltar i AI-kommissionens besök på LiU

SaaS-tjänster ökar Sectras resiliens

En cybervärld i förändring- SOFF Arbetsgrupp Cybersäkerhet

Cyberlyftet - En introduktion till cybersäkerhet - Ny utbildning av RISE

Lagar, regleringar, direktiv
och politik

FRA tar över ansvaret för Nationellt Cybersäkerhetscenter (NCSC) 1
november.

Ministern: Bygger ett nytt cybersäkerhetscenter
Nationellt cybersäkerhetscenter (NCSC) blir del av FRA

I budgetpropositionen för 2025 föreslår regeringen en satsning på 196
miljoner för att stärka informations- och cybersäkerhetsarbetet i det
svenska samhället.

Historisk satsning på cybersäkerhet
Budgetpropositionen för 2025 har lämnats till riksdagen
Tillväxtreformer och ljusare framtidsutsikter – TechSveriges analys av
höstbudgeten
Hundratals miljoner till cybersäkerhet i ny satsning
MSB: Satsningen ett kliv framåt för svensk cybersäkerhet

Förslag om införlivning av CER-direktivet i svensk rätt samt förslag till
ändring i offentlighets- och sekretessbestämmelserna, ändring i
säkerhetsskyddslagen samt i lagen om cybersäkerhet.

Slutbetänkande av Utredningen om genomförande av NIS2- och CER-
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direktiven
Utredning föreslår en ny lag för att stärka motståndskraften i samhällsviktiga
tjänster

Mot bakgrund av Rysslands fullskaliga invasion av Ukraina satsar
regeringen på bred front för att stärka det civila försvaret. Elektroniska
kommunikationer och post är ett av de prioriterade områdena: att stärka den
digitala infrastrukturens säkerhet och tillförlitlighet - infrastrukturens
motståndskraft och sektorns beredskapsarbete.

Regeringen uppdrar till MSB att erbjuda effektivare
informationssäkerhetsarbete till näringslivet
MSB:s arbete med informationssäkerhet och cybersäkerhet
Rådgivningstjänst för systematiskt informationssäkerhetsarbete

Forskning och rapporter
Ny studie: 78 procent av kommunerna släpar efter kring grundläggande
cybersäkerhet

Geopolitiska spänningar ökar DDoS-attacker

Ny rapport understryker hotet mot samhällskritisk infrastruktur

Förnyelse av affärssystem driver digitalisering i den offentliga sektorn

Övriga cybernyheter
Så kan säkerhetsövervakning bidra till ökad cybersäkerhet

Hög tid att komma i gång med utbildning i cybersäkerhet

Experter: Svenska företags cybersäkerhet sårbar
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Alstom och Airbus informerade om företagens framgångsrika partnerskap inom
cybersäkerhet på InnoTrans 2024

Amerikansk analytiker: Hycklerivarning när USA miljardsatsar på global
påverkanskampanj mot Kina

Förlista lyxjakten kan innehålla känsliga underrättelseuppgifter

Mediemyndighetens spelsida– lär barn om trygghet på nätet

Så vill forskare i Helsingborg bekämpa påverkanskampanjer inom EU

Leksands kommun utsatt för IT-attacker och inbrott

Över 1000 skadade i Libanon – av sprängda personsökare

Cisco Talos avslöjar nya insikter om den nordkoreanska trojanen MoonPeak

Vad ska Mastercard med Recorded Future till?

It-expertens känga till Hofors kommun: ”På gränsen till tjänstefel”

Mastercard köper Recorded Future för 27 miljarder

Högaktuell mässa med premiärnerver: ”För första gången har vi nya elbilar”

Säkerhetsexpert: Ökad risk för fejkade personer i digitala möten

CR Group acquires cyber security company Fox Crypto

Så skyddar du företaget mot cyberattacker efter semestern

Cybersäkerhet i förnybara energikällor tryggar den framtida energisäkerheten

Experten: Cyberattackerna har lugnat ner sig i hela Europa

Alarmerande ökning av ransomwareattacker mot kritisk infrastruktur
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Events

Tillförlitlig AI – vad ska man våga tro på?
Läs mer och anmäl dig här!

Hur du skapar jämlikhet med IoT
Läs mer och anmäl dig här!

Cybersäkerhet ur ett styrelseperspektiv
Läs mer och anmäl dig här!

Behöver du mer kunskap kring cybersäkerhet vid
framtagning av IoT-produkter?
Läs mer och anmäl dig här!

Ett resilient lantbruk för säkrad
livsmedelsproduktion
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Läs mer och anmäl dig här!

Cyberly Academy Ericsson och Kvadrat
Läs mer och anmäl dig här!

Cybersäkerhetslagen/NIS2 – vad behöver ni göra?
Läs mer och anmäl dig här!

Cybersäkerhet i drönarvärlden
Läs mer och anmäl dig här!

Tack för att du är med i Cyberlys nätverk. Ditt engagemang och intresse för
cybersäkerhet är ett viktigt bidrag till att bygga digital resiliens i samhället.
Sprid gärna våra utskick till andra och bjud med dem att gå med i nätverket här!
 

Vill du som företag gå in i ett djupare samarbete och delta på medlemsträffar och
arbetsgrupper där vi delar erfarenheter med varandra?
Läs våra kriterier och ansök om att bli medlem här!
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